
Classement du G.P. de SIX FOURS au BRUSC - 3 juille t 2013

50 participants (19 D1, 13 D2, 14 D3, 4 D4)

Dossards Place Nom Prénom Société Région N° Licence Classe Cat. Temps

Scratch
43 1 NOEL Sylvain V.S. Carces Côte d'Azur 08 83 002 003 D1 55'16"
49 2 JOURDAN Syéphane Le Las Cyclisme Côte d'Azur 08 83 119 035 D1
42 3 MANENT Yves V.S. Carces Côte d'Azur 08 83 002 042 D1
80 4 APPERT Romain Ealat Cyclisme Côte d'Azur 08 83 124 009 D1
70 5 SINTES Damien V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 564 D1
65 6 LAINE Christophe V.C. Six Fours Côte d'Azur 08 83 097 015 D2
78 7 HUR Stéphan Club Côte d'Azur Côte d'Azur 08 83 200 ??? D1
69 8 OCCHIPINTI Michel R.O. Sanary Côte d'Azur 08 83 012 078 D1
60 9 CECINI Claude V.C. Val d'Issole Côte d'Azur 08 83 111 045 D3
72 10 GOMEZ Anthony V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 018 D1
79 11 AGNEL Stéphane V.C. Six Fours Côte d'Azur 08 83 097 005 D2
68 12 ROTA Hervé R.O. Sanary Côte d'Azur 08 83 012 041 D1
47 13 BIENAIME Ludovic V.C. Le Beausset Côte d'Azur 08 83 077 046 D2
77 14 BIANCO Alain R.O. Brignoles Côte d'Azur 08 83 010 031 D3
62 15 PATTINGRE Julien R.O. Sanary Côte d'Azur 08 83 012 ??? D2
83 11 LORENT Jean-François U.C. Carqueiranne Côte d'Azur 08 83 095 055 D3
66 17 DUMONT Laurent V.C. Six Fours Côte d'Azur 08 83 097 002 D3
56 18 LEFEUVRE Thierry Massalia Cyclisme Provence 21 13 183 016 D2
55 19 PROVILLARD Florent R.O. Sanary Côte d'Azur 08 83 012 015 D3
63 20 BONSIGNORI Georges Sanary C.S. Côte d'Azur 08 83 104 108 D4
40 21 COLLANDIN Bruno V.S. Carces Côte d'Azur 08 83 002 089 D4
71 22 FERRIE Jonathan V.C. Six Fours Côte d'Azur 08 83 097 017 D1
54 23 GRAS Stéphane R.O. Sanary Côte d'Azur 08 83 012 060 D2
75 24 GRAZI Eddy V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 021 D1
41 25 DA COSTA Philippe V.S. Carces Côte d'Azur 08 83 002 008 D1
48 26 TOUSSAINT Sébastien V.C. Le Beausset Côte d'Azur 08 83 077 078 D1
45 27 MARCHISIO Jean-Charles V.S. La Seyne Côte d'Azur 08 83 030 159 D3
52 28 CARME Serge M.J.C. Plan de Cuques Provence 21 04 099 410 D3
74 29 LEFAURE Michael V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 212 D2



64 30 SGARIGLIO Ludovic V.C. Six Fours Côte d'Azur 08 83 097 025 D2
44 31 DARBOUX Christophe V.S. La Seyne Côte d'Azur 08 83 030 269 D2
53 32 CHAZEL Bruno E.C. St-Cyr Côte d'Azur 08 83 036 009 D3
46 33 TABARIES Alaric V.S. La Seyne Côte d'Azur 08 83 030 032 D1
87 34 QUILLIEN Allan V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 603 D1
58 35 BORLET Frédéric Goda Lechere Rhône Alpes 24 30 091 208 D3
76 36 DELANOVE Bruno Massalia Cyclisme Provence 21 13 183 027 D3
82 37 MACIA Franck Le Las Cyclisme Côte d'Azur 08 83 119 034 D2
67 38 CABRERA Marc V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 059 D4
51 39 LE DEUNFF David E.S.C.L. Rognes Provence 21 04 099 011 D2
57 40 RIOU Fabrice R.O. Sanary Côte d'Azur 08 83 012 080 D4
86 41 MORCHIO Yanis V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 640 D1

D1
43 1 NOEL Sylvain V.S. Carces Côte d'Azur 08 83 002 003 D1 55'16"
49 2 JOURDAN Syéphane Le Las Cyclisme Côte d'Azur 08 83 119 035 D1
42 3 MANENT Yves V.S. Carces Côte d'Azur 08 83 002 042 D1
80 4 APPERT Romain Ealat Cyclisme Côte d'Azur 08 83 124 009 D1
70 5 SINTES Damien V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 564 D1
78 6 HUR Stéphan Club Côte d'Azur Côte d'Azur 08 83 200 ??? D1
69 7 OCCHIPINTI Michel R.O. Sanary Côte d'Azur 08 83 012 078 D1
72 8 GOMEZ Anthony V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 018 D1
68 9 ROTA Hervé R.O. Sanary Côte d'Azur 08 83 012 041 D1
71 10 FERRIE Jonathan V.C. Six Fours Côte d'Azur 08 83 097 017 D1
75 11 GRAZI Eddy V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 021 D1
41 12 DA COSTA Philippe V.S. Carces Côte d'Azur 08 83 002 008 D1
48 13 TOUSSAINT Sébastien V.C. Le Beausset Côte d'Azur 08 83 077 078 D1
46 14 TABARIES Alaric V.S. La Seyne Côte d'Azur 08 83 030 032 D1
87 15 QUILLIEN Allan V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 603 D1
86 16 MORCHIO Yanis V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 640 D1



D2
65 1 LAINE Christophe V.C. Six Fours Côte d'Azur 08 83 097 015 D2
79 2 AGNEL Stéphane V.C. Six Fours Côte d'Azur 08 83 097 005 D2
47 3 BIENAIME Ludovic V.C. Le Beausset Côte d'Azur 08 83 077 046 D2
62 4 PATTINGRE Julien R.O. Sanary Côte d'Azur 08 83 012 ??? D2
56 5 LEFEUVRE Thierry Massalia Cyclisme Provence 21 13 183 016 D2
54 6 GRAS Stéphane R.O. Sanary Côte d'Azur 08 83 012 060 D2
74 7 LEFAURE Michael V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 212 D2
64 8 SGARIGLIO Ludovic V.C. Six Fours Côte d'Azur 08 83 097 025 D2
44 9 DARBOUX Christophe V.S. La Seyne Côte d'Azur 08 83 030 269 D2
82 10 MACIA Franck Le Las Cyclisme Côte d'Azur 08 83 119 034 D2
51 11 LE DEUNFF David E.S.C.L. Rognes Provence 21 04 099 011 D2

D3
60 1 CECINI Claude V.C. Val d'Issole Côte d'Azur 08 83 111 045 D3
77 2 BIANCO Alain R.O. Brignoles Côte d'Azur 08 83 010 031 D3
83 3 LORENT Jean-François U.C. Carqueiranne Côte d'Azur 08 83 095 055 D3
66 4 DUMONT Laurent V.C. Six Fours Côte d'Azur 08 83 097 002 D3
55 5 PROVILLARD Florent R.O. Sanary Côte d'Azur 08 83 012 015 D3
45 6 MARCHISIO Jean-Charles V.S. La Seyne Côte d'Azur 08 83 030 159 D3
52 7 CARME Serge M.J.C. Plan de Cuques Provence 21 04 099 410 D3
53 8 CHAZEL Bruno E.C. St-Cyr Côte d'Azur 08 83 036 009 D3
58 9 BORLET Frédéric Goda Lechere Rhône Alpes 24 30 091 208 D3
76 10 DELANOVE Bruno Massalia Cyclisme Provence 21 13 183 027 D3

D4
63 1 BONSIGNORI Georges Sanary C.S. Côte d'Azur 08 83 104 108 D4
40 2 COLLANDIN Bruno V.S. Carces Côte d'Azur 08 83 002 089 D4
67 3 CABRERA Marc V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 059 D4
57 4 RIOU Fabrice R.O. Sanary Côte d'Azur 08 83 012 080 D4


